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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 76 paragrafi 1 alineja 1.9 t& statutit t€ Universitetit "Ukshin Hoti" nr- 04-
V-621, t& datés 30 maj 2013, si dhe duke u mbéshtetur né nenin 2 t& Rregullores s€ Universitetit “Ukshin
Hoti” mbi themelimin dhe parimet e funksionimit t& Bordit K&shillédhénés Industrial t& Njésive Akademike
t& Universitetit, ka vendosur lidhur me themelimin e Bordit Ké&shillédhénés Industrial té Fakultetit

Ekonomik, Késhilli mésimor i Fakultetit Ekonomik mori kété :

VENDIM
I. Pér themelimin e Bordit Késhillédhénés Industrial t& Fakultetit Ekonomik n& Universitetin “Ukshin

Hoti” Prizren.

I1. Listén e pérfagésuesve t& kompanive dhe organizatave tjera, si dhe anétaret e BKI t& Fakultetit

Ekonomik &shté né pérbérje si né vijim:

LISTA E ANETAREVE TE BORDIT KESHILLEDHENES INDUSTRIAL

Nr. Emri dhe mbiemri Emri i kompanisé Pozita
1 | Atben TERSHNJAKU | KOSHI Grup | Kryetar
2 | Vedija ZEKOVSKI N.T.P “SPORTING” zévendéskryetare
3 | Drilon Jusufi ABI SH.P.K. Anétar
4 | Jetmir KAZAZI HAXHIJAHA SH.P.K. Anétar
5 Arben SHALA Consulting and Management Group ShPK Anétar
6 | Xhemajli SELIMI Business Consulting Group BCG L.L.C Anétar
7 | Qamil XHAFERI D.P.T. Celik Extra Angtar
8 Arsim SEVERI Numerik Pro. ShPK Anétar
9 | Bashkim Rrezja ZINKUNIE Sh.P.K Anétar
10 | Edon KRASNIQI Helix Media Grup ShPK Anétar
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11 | Gézim KASTARI G- Sonax Anétar

12 | Avdyl GASHI NTP “Hasi-t Anétar
13 | Nysret XHARRA NTP “NBXH1” Anétar
14 | Rinor RIZANAI Prima HDR Grup Anétar
15 | Liridon SALLAUKA Liridonio Ntp Anétar

Anétarét Ex- officio (pa té drejté vote)

16 | Prof. Asoc. Dr. Halil Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren Dekan
KUKAJ

17 | Ma. Sc. Naser BUZHALA | Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren Sekretar

18 | Kushtrim KRASNIQI Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren Student

29 | Prof. Ass. Dr. Kushtrim Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren - FSHIM Anétar
BRAHA

III. Detyrat dhe pérgjegjésité e Bordit Késhillédhénés Industrial t& FE, bazohen né& Rregulloren pér
themelimin dhe parimet e funksionimit t€ Bordit Késhillédhénés Industrial t& njésive Akademike t&
Universitetit “*Ukshin HOTT’® Prizren.

IV. Mandati i Bordit Késhillédhénés Industrial t& Fakultetit Ekonomik zgjat 2 (dy) vite, me mundési t&
rizgjedhjes pér njé mandat tjetér, bazuar né interesin e anétaréve dhe kontributin e dhéné pér NjA-té

V. Vendimi hyné né fuqi menjéheré.
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